
Dainese - Tempest 3 D-Dry Lady - wodoodporna
kurtka motocyklowa dla kobiet
Indeks: 866636 Producent: Dainese Kod producenta: 202654642_80E

Cena: 1,046.55 zł

Opis

Dainese - Tempest 3 D-Dry Lady, damska kurtka
motocyklowa, wodoodporna kurtka, zdejmowana podszewka
termiczna, ochraniacze na ramiona i łokcie,
heban/czarny/czerwony lawa, 40
Producent: Dainese

Kurtka motocyklowa Dainese Tempest 3 D-Dry Lady w kolorze heban/czarny/czerwony lawa to doskonały wybór dla każdej
motocyklistki. Oferuje wodoodporną ochronę i możliwość regulacji talii, rękawów i szyi, zapewniając doskonałe
dopasowanie i komfort jazdy. Wyposażona w zdejmowaną podszewkę termiczną i ochraniacze na ramiona i łokcie,
gwarantuje bezpieczeństwo i wygodę podczas każdej trasy.

Dankująca tkanina D-Stone na obszarach o dużym uderzeniu oraz certyfikowane protektory na plecy, łokcie i ramiona
zapewniają niezbędną ochronę w przypadku upadku. Dodatkowo kurtka Dainese Tempest 3 D-Dry Lady jest wyposażona w
liczne funkcjonalne elementy, takie jak wentylacyjne zawiasy, wyjmowana kurtka termiczna i polerowane guziki, które
podkreślają jej wysoką jakość i funkcjonalność.

Ta kurtka jest dedykowana dla dorosłych kobiet, które cenią sobie wysoką jakość, wygodę i bezpieczeństwo podczas jazdy
na motorze. Idealna na różne pory roku, dzięki oddychającej i wodoodpornej membranie D-Dry oraz możliwości używania
oddzielnej kurtki termicznej. Dainese Tempest 3 D-Dry Lady to połączenie stylu, funkcjonalności i bezpieczeństwa, które
sprawią, że każda podróż stanie się jeszcze bardziej przyjemna.

CHARAKTERYSTYKA: 1 kieszeń cargo z tyłu; 1 wodoodporna kieszeń wewnętrzna; 2 w 1 - Wyjmowana wewnętrzna
kurtka termiczna; 2 kieszenie zewnętrzne; Certyfikowana peleryna motocyklowa zgodnie z normą EN 17092 A;
Przednie zamknięcie Idraflap; Wkładki odblaskowe; Polerowane guziki
ERGONOMIA: Hak na szyję; System parowania kurtki i spodni; Regulacja paska na szyi; Regulacja rękawa; Regulacja
talii; Regulacja paska na nadgarstkach
GŁÓWNE MATERIAŁY: Tkanina D-Stone na obszarach o dużym uderzeniu
WYDAJNOŚĆ SHOCK: Kieszeń na plecy G1 i G2; Zdejmowany Pro-Armor na łokciach z certyfikatem EN 1621.1 Liv.
2; Zdejmowany Pro-Armor na ramionach z certyfikatem EN 1621.1 Liv. 2 EU
TEMPERATURA: 2 zawiasy wentylacyjne z tyłu do ekstrakcji powietrza; 2 zawiasy wentylacyjne do wlotu powietrza do
klatki piersiowej; Oddychająca wodoodporna membrana D-Dry; Zdejmowana kurtka termiczna 130 g - może być
używana oddzielnie

opis długości przedmiotu: Krótki



Marka Dainese

Rozmiar 40

Kolor Heban/Czarny/Czerwony lawa

Typ dopasowania Klasyczny

Pory roku Wszystkie

Materiał zewnętrzny Poliester

waga przedmiotu: 1.35 kilograms
Nazwa modelu: Tempest 3 D-dry Lady
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: CHARAKTERYSTYKA: 1 kieszeń cargo z tyłu; 1 wodoodporna kieszeń wewnętrzna; 2
w 1 - Wyjmowana wewnętrzna kurtka termiczna; 2 kieszenie zewnętrzne; Certyfikowana peleryna motocyklowa
zgodnie z normą EN 17092 A; Przednie zamknięcie Idraflap; Wkładki odblaskowe; Polerowane guziki, ERGONOMIA:
Hak na szyję; System parowania kurtki i spodni; Regulacja paska na szyi; Regulacja rękawa; Regulacja talii; Regulacja
paska na nadgarstkach, GŁÓWNE MATERIAŁY: Tkanina D-Stone na obszarach o dużym uderzeniu, WYDAJNOŚĆ
SHOCK: Kieszeń na plecy G1 i G2; Zdejmowany Pro-Armor na łokciach z certyfikatem EN 1621.1 Liv. 2; Zdejmowany
Pro-Armor na ramionach z certyfikatem EN 1621.1 Liv. 2 EU, TEMPERATURA: 2 zawiasy wentylacyjne z tyłu do
ekstrakcji powietrza; 2 zawiasy wentylacyjne do wlotu powietrza do klatki piersiowej; Oddychająca wodoodporna
membrana D-Dry; Zdejmowana kurtka termiczna 130 g - może być używana oddzielnie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Dainese
typ dopasowania: Klasyczny
pory roku: Wszystkie
rodzaj tkaniny: Przylądek zewnętrzny: 100% Poliester; Wewnętrzna podszewka: 96% Poliester, 4% Nylon;
Wyjmowana podszewka: 100% Poliester
rozmiar: 40
styl kołnierzyka: Stójka
styl: Burza 3 D-Dry Lady
płeć docelowa: female
kolor: Heban/Czarny/Czerwony Lawa
nazwa typu elementu: Burza 3 D-Dry Lady
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.35 kilograms
opis kieszeni: Kieszeń prosta
producent: Dainese
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8051019405654
zalecane węzły przeglądania: 20773103031, 20656961031
numer modelu: 1
dział: Kobiety
typ sportowy: Wyścigi motocyklowe
nazwa przedmiotu: Dainese - Tempest 3 D-Dry Lady, damska kurtka motocyklowa, wodoodporna kurtka, zdejmowana
podszewka termiczna, ochraniacze na ramiona i łokcie, heban/czarny/czerwony lawa, 40
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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